政府采购意向公告
广州市退役军人事务局 2021年  2  月政府采购意向
          为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将 广州市退役军人事务局 2021年  2 月采购意向公开如下：
	序号
	采购项目名称
	采购需求概况
	落实政府采购政策情况
	预算金额（万元）
	预计采购时间（填写到月）
	备注

	1
	2021年陵园绿化养护服务项目
	该项目为广州市十九路军淞沪抗日阵亡将士陵园提供绿化养护服务；包括为广州市十九路军淞沪抗日阵亡将士陵园所管辖的庚戌新军起义烈士墓、张民达墓园、华侨五烈士墓道、邓荫南墓园、兴中会坟场、朱执信墓园和粤军第一师诸先烈纪念碑提供绿化养护服务。陵园及各墓园的占地面积约为96368平方米，人员配置11名，服务期为一年，2021年4月1日至2022年3月31日。
	无
	61万元
	2021年2月
	采购单位：广州市十九路军淞沪抗日阵亡将士陵园管理中心

	2
	2021年陵园环境卫生清洁服务项目
	该项目为广州市十九路军淞沪抗日阵亡将士陵园提供环境卫生清洁和保洁服务；包括为广州市十九路军淞沪抗日阵亡将士陵园所管辖的庚戌新军起义烈士墓、张民达墓园、华侨五烈士墓道、邓荫南墓园、兴中会坟场、朱执信墓园和粤军第一师诸先烈纪念碑提供环境卫生清洁和保洁服务。陵园及各墓园的占地面积约为96368平方米，人员配置11名，服务期为一年，2021年4月1日至2022年3月31日。
	无
	60万元
	2021年2月
	采购单位：广州市十九路军淞沪抗日阵亡将士陵园管理中心

	3

广州市十九路军陵园管理中心2021年智能安防系统整合建设项目
	广州市十九路军陵园管理中心2021年智能安防系统整合建设项目主要目标是完善构建园区网络视频监控系统，实现对园区内各监控前端视频图像的汇聚、智能分析、实时监视、管理、存储及录像调看等。有效提高十九路军陵园园区内安全防范工作的效率和质量，加大对园区内重点文物的保护力度。通过政府采购公开招标，采购一套监控系统及相关设备，满足并达到陵园建设智能化园区的基础要求。
	落实国家关于节能产品、环保标志产品、促进中小企业发展、残疾人福利性单位、监狱企业产品、贫困地区农副产品等政策情况

	221万元
	2021年3月

[bookmark: _GoBack]采购单位：广州市十九路军淞沪抗日阵亡将士陵园管理中心

	4
	十九路军陵园公共厕所维修工程项目
	十九路军陵园公共厕所维修工程项目能配合全市展开的“厕所革命”，解决城市文明建设，完善第三卫生间，更好地服务特殊人群，提升陵园公厕卫生文明水平。加强陵园公厕管理。通过政府采购协议竞价的方式选定施工单位，对陵园公厕进行装修、维修，目标是满足陵园公厕维修及翻新的使用要求。
	无
	64.8万元
	2021年3月

采购单位：广州市十九路军淞沪抗日阵亡将士陵园管理中心

	5
	十九路军陵园北面绿化景观提升改造工程项目

十九路军陵园北面绿化景观提升改造工程项目对园区内老化杂乱、残破的植被、树木和设施区域等作进一步完善和更新，为游客带来优美安全的游览环境。通过委托采购代理机构公开招标的方式选择项目供应商，对陵园北面绿化景观进行整体改造，令游客满意，达到陵园绿化整体提升的要求。
	无
	60.4万元
	2021年3月

采购单位：广州市十九路军淞沪抗日阵亡将士陵园管理中心

	6
	广东抗战纪念公园整体规划提升策划服务项目
	十九路军淞沪抗日将士陵园作为中国人民抗日战争纪念性陵园，又是全国的爱国主义教育基地，具备建设广东抗战纪念公园的基础条件。前期规划准备是项目推进的必要阶段。为更好地弘扬爱国主义、革命英雄主义精神，更好地发挥抗战英雄烈士褒扬纪念作用，发展广东抗战红色主题旅游线路，计划优化陵园空间布局，提升功能和品质，打造广东抗战纪念公园，现需进行广东抗战纪念公园整体规划提升前期策划；编制广东抗战纪念公园整体规划提升项目建议书；编制广东抗战纪念公园整体规划提升可行性研究报告。
	无
	70万元
	2021年3月
	采购单位：广州市十九路军淞沪抗日阵亡将士陵园管理中心

	7
	车辆购置经费
	1.采购标的：广汽传祺M8 350T 8AT 行政版 领秀款；
2.采购标的数量：壹台；
3.采购标的需满足的质量、服务、安全、时限等要求：排放标准需符合GB18352.6-2016国VI
	无
	18万元
	2021年3月
	采购单位：广州市十九路军淞沪抗日阵亡将士陵园管理中心

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

                                       广州市退役军人事务局
                                                   2021年2月9日

1